令和３年５月１０日
施　設　長　様
栄　養　士　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　一般社団法人　神戸市老人福祉施設連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栄養士会会長　　 　横山　晶子

 栄　養　士　会

第１回　オンライン研修会の開催案内について

日頃は、老施連事業の推進につきまして、ご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り令和3年度「栄養士会　第１回オンライン研修会」を開催致します。
何かとご多忙のこととは存じますがご出席いただきますよう、お願い申し上げます。
また、施設長におかれましては職員の出席についてご配慮いただきますよう
よろしくお願い申し上げます。

＜記＞

1．日　　時　　　令和３年６月２９日（火）１４：００～１６：３０
→研修会15分前からZoomの取り扱い説明があるため、
15分前にはログインをお願いします

※原則Zoomにてオンライン開催ですが、会場も用意しています
※会場：神戸市産業振興センター　802・803会議室
(受付開始13：30～)

２．内　　容

（1） 令和3年度　総会報告・会長挨拶・新役員紹介 (14：00～14：15)
　　　　　　　　　　※事前に書面で行った総会の報告等を行います

（2） 講義　令和3年度　介護報酬改定について（14：15～15：45）
講　師：兵庫県栄養士会　会長　　　　　榊　由美子氏
兵庫県栄養士会　福祉理事
　　　　　　　　　　けま喜楽苑　　　管理栄養士　　檜垣　友美氏

（3） グループワーク　介護報酬改定についての情報交換（15：55～16：30）
· 時間は前後することがあります

3．参加対象
講義：管理栄養士・栄養士・その他
※介護報酬改定に伴い、栄養士・管理栄養士だけでなく施設全体として栄養管理・栄養に関する加算に取り組むものになるので、ぜひ他職種の方もご参加ください。

　　グループワーク：管理栄養士・栄養士
　　※日々の業務についての悩みや、介護報酬改定についての業務内容の疑問点や創意工夫について話合うため、ご参加ください。

4．研修会参加費　　無　料

5．出欠について　６月　４日（金）までにFAX又はメールでご返送下さい。

※オンラインでの参加の方は、招待メールが必要になります。必ずメールアドレス
を記載の上、送っていただくようお願いします。
（メールの場合は出欠票を添付して送ってください）
※研修会までに事務局から招待メールを送信します。届かない場合はご連絡下さい。
※当日の欠席につきましては、事務局（078-351-6402）までご連絡をお願い致し
ます。

6．その他

・研修資料は、招待メール送付時に印刷可能開始日をお知らせ致します。
・会場参加の方は老施連HPに研修資料を掲載しますので、会場に研修資料を
ご持参ください。
・今回の資料は個人情報の観点から、参加者のみの配布となります。
・オンライン参加について、100件以上の場合は1施設1アドレスの協力を
お願いすることもあります。

	一般社団法人 神戸市老人福祉施設連盟　事務局    担当：中井
　　　　　　     ＴＥＬ：３５１－６４０２　　ＦＡＸ：３５１－６４０３

令和３年度

栄養士会　第1回オンライン研修会　出欠票

	　　　　　　　　（総合福祉センター内）
神戸市老人福祉施設連盟　　事務局　　中井　行
ＦＡＸ　　　３５１－６４０３
Ｍａｉｌ　　　jimukyoku@kobe-roushiren.jp

1． 施　設　名

2． 参　加　者　名（欠席の方は記入しないでください）
（１）

（２）

3． 出欠について

· 参加等については、○で囲んでください。
· 原則、オンラインでご参加下さい。

　　　　　　・オンラインで参加　　　　・会場参加　　　　　・不参加

◎オンライン参加の方は、必ずメールアドレスをご記入ください（後日招待メールを送付します）。
　　　　　　　　　　　　　　　↓

メールアドレス：

[bookmark: _GoBack]回答締切　令和３年６月４日（金）